emendaret, quod ille semel statuit et confirmat. Fulberto de Chartres ep. 25 ad Leuter. Senon. pide la destitucion de todo sacerdote ordenado por un Obispo simoniaco; pero admite la posibilidad de su reinstalacion, previo el cumplimiento de las penitencias canónicas, y sin necesidad de proceder á nueva ordenacion, bastando tan solo benedictione aliqua et vestium atque instrumentorum sacerdotalium restitutione. Año de la Isla c. haer. I. 48 p. 353 escribe: Ordo, qui est sacramentum, iterari non debet propter sui dignitatem. Respecto de las expresiones que usaron algunos Papas, como Inocencio II (c. 15 C. I. q. 3) y Alejandro III (c. 10 de simonia V. 3), vid. Thomassin. II, I c. 61 n. 8; c. 65 n. 5. Guillelm. Par. d. de Sac. Ord. c. 7. Las diferentes opiniones emitidas acerca de la relacion que guarda el presbiterado con el episcopado, en Corno, Défense des droits des évêques t. I p. 317 s. Holtzclau, Theol. Wireb. Tr. de sacram. Ord. c. 2 a. 6 n. 85 sig. Phillips, K.-R. I § 36 p. 305-323. Ya Pedro Damiani Opusc. VI c. 15 (M. t. 145 p. 115) dice: Quod autem his omnibus gradibus (7 ordinibus) adhuc et alii praeterunt, videl. ut sunt patriarchae, archiepiscopi vel episcopi, ab his non tam novus ordo suscipi, quam in eodem ipso sacerdotio videntur excellentius sublimari. Nam cum sacerdos iudicio dicatur, quia sacrum det, h. e. quia Deo sacrificium offert: quid in Ecclesia sublimius. quid eminentius sacerdotio poterit inveniri, per quod videl. mysterium Domini corporis et sanguinis probatur offerri? Licet illi quibusdam privilegiis pro suo quisque ministerio specialiter potantur, quia tamen id, quod omnibus prius est, commune cum reliquis sacerdotibus habent, cum eis etiam et ipsi non immerito sacerdotii nomen tenent (c. Clericos d. 21). Alex. Hal. in L. IV q. 8 m. 5 a. 1 § 6: In ordine episcopali non imprimitur character sicut in sacerdotali, qui impressus in anima deleri non potest; unde solummodo auferitur illi officium consecrandi; non enim auferitur illi potestas, sed exercitio potestatis; sed quia in ordine episcopali non imprimitur character, in degradatione auferitur ei potestas conferendi ordines et officium executionis. Declaraciones análogas hace Scoto en L. IV d. 25 q. 1 ad l. et ad 4. y en d. 3 q. 2 § 3 Bern. Papiens. Summa decretal. ed. Laspeyres. Ratisb. 1861. L. I tit. 7 p. 10; L. V tit. 2 p. 205-207 § 6, tit. 7 § 6 p. 215 sig., tit. 6 § 4. Compár. Osterr. Vierteljahresschr. I. c. p. 449 á 453. — Summa Raimundi L. I tit. de haeret. et ordin. ab eis § 9. Thom. Sum. 2, 2 q. 99 a. 3. Bonav. Brevil. P. VI c. 5. 6 p. 219 sig. ed. Hélele. Scot. in L. IV d. 6 q. 5 (cf. Pallavic. Hist. Conc. Trid. IX. 5). Gerson. Tract. de potest. eccl. et orig. jur. Opp. II. 227 sig. Turresemata in Decret. P. II. Caus. IX.